Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DA AVALIACAD CURRICULAR DO EDITAL DE PROCESS0O SELETIVO N= 003/2024/SEPLAG.

A COMISSA0 ORGANMIZADORA DO PROCESSO SELETIVO, destinado a formacdo de cadastro de reserva para o Programa de
Residéncia Técnica do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, e de acorde com o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO n®
003/2024/SEPLAG, publicado no Didrio Oficial do Estado de 10 de maio de 2024, RESOWWE tornar pdblico o Resultado

Provisorio da Avaliacdo Curricular:

1. AWALIACAO DE CURRICULO:

PERFIL: ASSISTENTE SOCIAL Cidade: Alta Floresta

Inscrigao Situacao Nome Mota PCD
2722 Classificado LUCIEME FELIX DOS SANTOS 58.14 -
PERFIL: ASSISTENTE SOCIAL Cidade: Cuiaba

Inscrican Situacdo Nome Mota PCD
2778 Classificado ALINY MYRTACIA ROCHA DE LIMA 41.90 -
2934 Classificado ALLAM MARUA ALVES DE CAMPOS 55.02 5im
2777 Classificado AMANDA CRISTINA ARDALA PEREIRS 52.80-
2924 Classificado ANA MARLA DE SOUZA 46,80 -
2691 Classificada BOANERGES ALDO PEREIRA DE ARAUO 55.26 -
2977 Classificado BEREMNDA |OANE NUNES RIBEIRO BARBOSA 50.52 -
2712 Classificado BERUMA GABRIELA DE OLIVEIRA GOMES 58.06 -
2728 Classificado BERUMA MARQUES DE ASSI5 52.80-
2725 Classificado CAMILA FERNAMDA D& COSTA E SILVA 58.26 -
2721 Classificado CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS 59.54 -
2930 Classificado CHRIS EMANUELLE SANTOS SOARES 44,74 -
2742 Classificado CRISTIAM KELLY MASCAREMHAS DE OLIVEIRA 50.38 -
276l Classificado DIOGO BRUNC ALMEIDA SILVA 51.76 -
2744 Classificado EDMILCE ALVES 53.06 -



2745

2817

2946

2879

2733

2748

2839

2659

2860

2747

2976

2766

2922

2829

2772

2868

2814

2853

2724

2690

2833

2951

2688

2888

2697

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

ELLYDA CAMPOS REICHE

ETHIANE FLAVIA BEZERRA MATOS

FRANCIELDA VIEIRA DA SILVA

JESSICA CAROLINE SOUZA FERMNAMDES

JULIA SANTOS DE OLIVEIRA

JULIA SPIGOLON XAVIER

JULIA TEIXEIRA NEVES

JULLY TAINAH ARALO RODRIGUES SILVA

KARINE ARRUDA DUARTE

KATIA APARECIDA GUEDES

KELLIANY BISPO SANTAMA

LARISSA ALVES DE FRANCA

LARISSA GOMES GARCIA DA SILVA

LETICIA OLIVEIRA OSTELONY

LETICIA ROSSI DUARTE

LUCIANA SOUZA CARVALHO

MARCELA SALLES SOUTO

MARCIELLY DE SOUZA OLIVEIRA

MEIMIVANIA DE S0OUZ4

RAQUEL BRAGA LACERDA

REGIMA DE 50UZA SILVA

ROSANGELS PIVA MOURATO

ROSELAINE AMAMCIO DE OLIVEIRA

THAILY DE MOURA MIRANDA

THAILY FRANCA DE ALMEIDA MIBANDA

43.34 -

45.18 -

47.94 -

52.68 -

55.30 -

55.36 -

56.18 -

60.64 -

64.62 -

50.88 -

54.26 -

61.22 -

51.68 -

52.78 -

40.78 5im

47.70 -

46,66 -

47.52 -

56.94 -

58.00 -

54.80 -

48.72 5im

68.80 -

44,34 -

64.60 -



2947

2660

2942

PERFIL: ASSISTENTE SOCIAL

Inscrigao

2893

2765

2854

2891

PERFIL: BIBLIOTECARIO

Inscrigao

2905

2827

2941

2832

PERFIL: EDUCADOR FiSICO

Inscrican

2919

2689

PERFIL: EDUCADOR FISICO

Inscrigao

2783

2969

2926

Classificado

Classificado

Classificado

Cidade: varzea Grande

Situacao

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Cidade: Cuiaba

Situacao

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Cidade: Caceres

Situacao

Classificado

Classificado

Cidade: Cuiaba

Situacao

Classificado

Classificado

Classificado

THAINARA CRISTINA AMORIM DA SILVA

VIVIAMNE SANTOS MORAES

YOMARA LORENA BOSCO VIEIRA DA SILVA

Nome

CLEUMARA ADRIAMA [KEGAMI

DAMIELLY MOTTA DUTRA

ELIZANGELA ANCELMA MASCIMENTO DE OLIVEIRA

LEODAIME JULIETE MARTINS D& SILVA

MNome

CHARLES EUSEBIO BEIRIGO

DAIAME HELENA DA SILVA EHRET

JULIAMA DO NASCIMENTO PEREIRA

VERONICA SILVA SANTOS

Nome

CAMILA DE CASTRO FAKINE

DAIANY TAKEKAWS FERNANDES

Nome

ANISVALSON MACEDO DE BRITO JUNIOR

BIANCA JESUS DE LIMA

BRENDA SILVA DOS SANTOS

56.48 -

49,76 -

46.88 -

Nota PCD

49,88 -

53.58 -

50.64 -

56.00 -

Nota PCD

47.04 -

45.54 -

51.00 -

50.40 -

Nota PCD

53.16 -

56.35 -

Nota PCD

42.00 -

61.42 -

51.32 -



2906

2679

2816

2938

2875

2652

2979

2764

2908

2718

2968

2784

2752

2678

2909

2819

2869

PERFIL: EDUCADOR FiSICO

Inscrigao

2844

PERFIL: EDUCADOR FiSICO

Inscricaon

2918

2711

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Cidade: Tangara da Serra

Situacao

Classificado

Cidade: Varzea Grande

Situacdo

Classificado

Classificado

CINTHIA DA SILVA ANDRES LIMA

DAMIELLE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

EDLAEL GRACIANC LIMA MARQUES

EDVALDO DA CONCEICAD SIQUEIRA

ELIWELTON BARBOSA BEZERRA

EMANUELLE KAROLINE DE MORAES

GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA

GUILHERME AUGUSTO RIBEIRO DE OLIVEIRA

JENMIPHER PAOLA NASCIMENTO SARDINHA

KAIQUE 50UZA DOURADO

LETICIA DIAS DE BARROS

LUANA ALVES FERREIRA

PAMELA CRISTINA CABRAL PEREIRA

PAULO HENRIQUE COSTA CAMPPOS

PEDRO CAETANO SOARES LAMAR

SAMANTA QUIXABEIRA ROSA LISBOA

VANDERLELA VICENTE COELHO NUMNES

MNome

TATIANA DOS SANTOS COUTINHO

Nome

EDILSON GONCALC CARNEIRO

POLLYAMMNE IARA DE ALMEIDA ZEMI

59.18 -

47.40 -

49.48 -

47.52 -

43.84 -

59.80 -

58.14 -

42.60 -

65.88 -

46.14 -

41.94 -

56.52 -

50.04 -

56.52 -

48.00 -

57.62 -

48.72 -

Nota PCD

48.56 -

Nota PCD

52.80-

54.00 -



PERFIL: JORMALISTA

Inscrican

2873

2959

2836

2735

2952

2917

2656

2713

2881

PERFIL: PROF. DE RADIO E
IR

Inscrigao

2899

2851

2826

2923

2760

2889

PERFIL: PSICOLOGO

Inscrigdo

2913

2843

2680

2964

Cidade: Cuiaba

Situacao

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Cidade: Cuiaba

Situacao

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Cidade: Barra do Garcas

Situacao

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Nome

ANDRE LUIZ AMORIM RAMOS DE ALMEIDA

BREMER ALEXAMNDRE FERREIRA

IANCA FERREIRA DOS SANTOS

JOSE AUGUSTO DA COSTA CORREA

JULIAND PATRICK DA COSTA SANTOS

LUANA MORAES

MARIA DE FATIMA APARECIDA FAGUNDES PIRES

RHAYS5A CARVALHO COELHO SANTOS

TUANI AWADE MUMNES DA MATA

MNome

ANNA MARLA MOURA

DAIAME MARAFOMN

JOAD KAUE BARRETO MACEDO

EAMILA NASCIMENTO DE SOUEZA

LETICIA PEROMNDI SOUZA

MICHELL PINTO DE MIRANDA

Nome

BIANCS ALVES DEL BARCO

CLAUDIONARA GONCALVES DE OLIVEIRA

DAVID GABRIEL DE MELO SOUZA

EDILEME SILVA DE SIQUEIRA

Nota PCD

56.86 -

53.00 -

44,52 -

57.94 -

61.42 -

57.59 -

55.80 -

70.52 -

59.78 -

Nota PCD

52.64 -

60.36 -

42.72 -

49.70 -

59.76 -

50.94 -

Nota PCD

58.24 -

55.24 -

54.54 -

45.36 -



2936

PERFIL: PSICOLOGOD

Inscrican

2900

PERFIL: PSICOLOGO

Inscricao

2751

PERFIL: PSICOLOGO

Inscrigao

2788

2956

2856

2914

2815

2654

2972

2904

2961

2743

2687

2916

2940

2883

2758

Classificado

Cidade: Caceres

Situacao

Classificado

Cidade: Confresa

Situacao

Classificado

Cidade: Cuiaba

Situacao

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

YASMIM XAVIER DANTAS

Nome

CAMILA CORMELIO DE OLIVEIRA SANTOS

Nome

MARIA LA JUVILESCHI ARAUJO

Nome

ADEIRE RODRIGUES DO CARMO

AMANDA CAROLIMNNY FERREIRA DE CASTRO

ANA CAROLINA MISTURINI

ANA CELINA MONTEIRO SILVA GOMES

ANA PAULA ASSUNCAO DE ARRUDA

ANA PAULA MASCIMENTO JEFFERY

ANA VICTORIA CARVALHO KALUFFMANN

ANDRESSA BERUCEZE MARTING

ANGELA BORGES BARBOSA

ANMNELYSE DA SILVA SOUEZA

AURI HEMRIQUE MOTA BRAGA

BERUMNA CRISTINA DE SOUZA SILVA

CLAUDIA DIAS DE OLIVEIRA LOPES

CLEIDE ALVES ROCHA

CRISMAYARA REIS DOS SANTOS BRIZUELA

48.24 -

Nota PCD

45.84 -

Nota PCD

40.50 -

Nota PCD

55.18 -

51.80-

59.74 -

53.88 -

52.60-

51.60 -

54.80 -

57.20-

55.50-

54.18 -

56.06 -

63.00 -

50.46 -

57.22 -

54.78 -



2872

2949

2750

2704

2822

2849

2757

2932

2858

2669

2716

2785

2736

2944

2823

2676

2771

2850

2884

2781

2847

2727

2762

2871

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

DEBORA CAMILA FILSINGER RAMOS DA SILVA

DURCILENE CAVALCANTE DA SILVA

EDILZA PEREIRA DE SALES FRANCA

ELLEM GAERIELE PEREIRA DOS SANTOS

ELVIS DUTRA LAURINDO

EMMANUEL MIRANDA LOPES

FRANCIELI DAL CORTIVO COSTA DA PALKAD

GABRIELLE FELIPPE ANDRADE

GESSICA ALVES DA SILVA

GILMETE BEZERRA FERREIRA ALWVARENGA

GIOVANMA FERMNANDES BARRETO

GUSTANVD HENRIQUE GOMES DA SILVA

HEMILLY WANESSA PRADO QUEIROZ

IZABELA MAMORE FERREIRA SOUZA

JACIARA GRASIELE |JANKE DE FREITAS

JESSICA GUIMARAES DOS SANTOS

JONATAS SOARES AMANCIO

JOMNATHAS DA SILVA COSTA

JORGE GABRIEL SALDANHA BECKER

JOslANA  FERNANDA  DOS REIS
POQUINIQUIL

JULIAMNA FERREIRA LEMOS DOS SANTOS

KARYNA DE SIQUEIRA MONTEIRO

KESIA REGINA DE CARVALHO MORAES

LAISA FERNANDA RODRIGUES

ARMENDRO

49.62 -

44,52 -

54.14 -

60.20 -

59.80 -

52.86 -

55.60 -

56.34 -

57.36 -

47.60 -

55.08 -

64.56 -

56.42 -

73.82 -

53.64 -

50.10 -

65.90 -

46.14 -

T74.80 -

55.34 -

55.44 -

54.20 -

54.80 -

51.00 -



2902

2943

2982

2955

2767

2700

2973

2699

2821

2693

2953

2779

2683

2753

2886

2670

2911

2887

2857

2915

2746

2755

PERFIL: PSICOLOGO

Inscrigao

2726

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Cidade: Diamantino

Situacao

Classificado

LARISSA MARIA LEMOS ASSUNCAD SANTOS

LARISSA MARIANA BERNARDO SILVA TOLEDO

LINDA GONCALVES VAL

LUZIVAIME AMANCIO GREGORIO

MAYARA CORAZZIN FRANCHI

MAYCON WELLEM APARECIDO DOS SANTOS

MILEMNA SANTOS MATTOS

MIRIAN MATEUS DE CERQUEIRA

MIVEA MARLA GOMES MARINHO

PAMELLA DE ALMEIDA FERMANDES

PATRICIA DE MELLO FRANCISCATTO

RAFAELLA ELIKA RIBEIRO COELHO BORGES

RODRIGO ALVES CALDEIRA

S0OPHIA BORGES E SANTOS

STHEPHANNY BORGES DOS PASS05

SUELLEN KAROLINECONSTANTING D& SILVA

THAYS LETICLA SANTOS LOBO

THAYSA ANDRED SERRA

VAMNEIDE RIBEIROD MENDES

WANESSA EMANOELLE DA SILVA

VAMNESSA MAITE HEMNSEL

WILLIAMN THIAGO RIBEIRO

Nome

MAYARA RODRIGUES DOS SANTOS

55.54 -

56.12 -

56.98 -

64.98 -

59.46 -

47.72 -

56.82 -

58.10 -

65.16 -

60.22 -

62.04 -

58.50 -

65.46 -

59.60 -

48.60 -

64.24 -

68.32 -

55.86 -

52.40 -

45.60 -

60.96 -

47.18 -

Nota PCD

A46.80 -



PERFIL: PSICOLOGO

Inscricaon

2696

PERFIL: PSICOLOGO

Inscrigdo

2927

PERFIL: PSICOLOGO

Inscrigao

2931

2824

2825

PERFIL: PSICOLOGO

Inscrigao

2837

PERFIL: PSICOLOGO

Inscricaon

2741

2861

2892

2978

PERFIL: PSICOLOGO

Inscricao

2830

Cidade: Juina

Situacdo

Classificado

Cidade: Lucas do
Verde

Situacao

Classificado

Cidade: Matupa

Situacao

Classificado

Classificado

Classificado

Cidade: Pontes e Lacerda

Situacao

Classificado

Cidade:  Primavera
Leste

Situacdo

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Cidade: Rondondpolis

Situacao

Classificado

Nome

GUSTAVD MIRANDA DA SILVA VIEGAS

Nome

GABRIELA COSTA COELHO FREITAS

MNome

LEONARDO VINICIUS BLEMER NAVES

MICHELE DO5 SANTOS SILVA.

TIAGD PIRES SOUSA

MNome

LAURA MARLA ROCHA SILVA

Nome

ERIKA CRISTINA TEIXEIRA MENDONCA BESSA

LEIDIANE CANDIDA DIAS

ROSANIA LEMOS VIEIRA

VIVIAN REGINA DE OLIVEIRA

Nome

ANA FLAVIA BAZZONI

Mota PCD

54.08 -

Mota PCD

58.64 -

Mota PCD

62.52 -

49.80 -

60.72 -

Mota PCD

58.62 -

Mota PCD

57.56 -

56.86 -

52.42 -

57.68 -

Mota PCD

57.06 -



2954

2672

2962

2975

2702

2896

2966

PERFIL: PSICOLOGOD

Inscrican

2662

2957

2838

PERFIL: PSICOLOGO

Inscrigao

2848

PERFIL: PSICOLOGO

Inscricaon

2921

2831

PERFIL: PSICOLOGO

Inscrigao

2738

2907

2939

2895

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Cidade: sinop

Situacao

Classificado

Classificado

Classificado

Cidade: Sorriso

Situacao

Classificado

Cidade: Tangara da Serra

Situacdo

Classificado

Classificado

Cidade: varzea Grande

Situacao

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

BEATRIZ FALCAD DE ALEMCAR

CIBELE GOMES ANTOMNHASSI

GIOVANNA ROSA CAMPOS CALACA

JAIME DANILLO ARCAN]O RODRIGUES

Lals RAMOS LEITE

LETICIA FEITOSA CENTURION

THAIS SALES ALVES

Nome

GABRIELA FRAMCISCA BENSO SILVA

IZABEL KAROLINA DE ALMEIDA

KEDNA SANTOS DA SILVA

MNome

WANESSA ACCORSI

Nome

EMANUELLY FERREIRA DOS SANTOS

LEIDIAMNE REIS DA SILVA SCHABARUM

MNome

ALEXIA DUQUE ALVES FERREIRA

BEATRIZ GARCIA DE MENDONCA

EDUARDO HEMRIQUE 50UZA PINHEIRO

JESSICA DE OLIVEIRA

57.12 -

56.04 -

58.50 -

49.74 -

52.86 -

55.30 -

54.00 -

Nota PCD

54.42 -

50.42 -

43.80 -

Nota PCD

57.60 -

Nota PCD

59.64 -

60.46 -

Nota PCD

54.60 -

55.00 -

46.62 -

55.14 -



2698 Classificada JOY SAMPAIO SILVA LISBOA 53.40 -

2682 Classificado RAFAELA CRISTINA DE BAIRROS 60.22 -
2974 Classificado RAYANE ELLEM DE ARRUDA MARQUES 57.74 -
2663 Classificado ROBERTA LOUENE DA SILVA ROCHA 50.00 -
2878 Classificado TATIANE SIQUEIRA DE MAGALHAES 64.28 -
2790 Classificado THAYMA DAIAME SCHUH MORAES 58.60 5im
PERFIL: PUBLICITARIO Cidade: Cuiaba

Inscrigdo Situacdo Nome Mota PCD
2970 Classificado ARTHUR GERMAND NOLASCO RUCKS 55.26 -
2655 Classificado EDERVAMN RIBEIRO LOPES GUIMARAES NUNES 61.07 -
2874 Classificada ESTELA ALESSANDRA ¥XAVIER BELLO 50.10 -
2912 Classificado LORENA BARBOSA SOUZA E SILVA 59.70 -
2967 Classificado THALITA TORRES DOS SANTOS MATTOS 60.50 -
2845 Classificado TIAGD 50UZA SOBRINHO 49,56 -

2. DAS DISPOSICOES FINAIS,
2.1. O motive do indeferimento da avaliacdo esta disponivel para o (a) candidato {a) no sistema SIES.

2.2, O candidato poderd interpor o recurso em campo especifico do Sistema SIES, ndo sendo possivel a retificacao,
complementacio ou saneamento de documentos que deveriam ser inseridos na ocasido da inscricdo.

2.3, O candidato previamente a interposigdo do recurso, devera se atentar aos requisitos e critérios estabelecidos no edital
utilizados para o deferimente ou indeferimento dos documentos apresentados, devidamente elencados na “tabela 1 -
Formacdo Académica” e "tabela 2 - Experiéncia em Estagio Extracurricular”.

Cuiaba, 01 de julho de 2024,
Marcos de Moraes Junior
Presidente da Comlissdo Organizadora do Processo Seletivo

(assinado eletronicamente)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 53e683a0

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat mt.gov brilegislacao/diario_oficial/consultar
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